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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Стручни медицински сестри/техничари - Нерангирани 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 81732 73,222 

2 80514 72,800 

3 81037 72,240 

4 82582 70,800 

5 80677 70,587 

6 79977 66,500 

7 81969 65,340 

8 83304 65,151 

9 81492 64,480 

10 79156 62,240 

11 81308 61,040 

12 79404 57,400 

13 80793 52,880 

14 82671 51,412 

 

 


